PORTARIA Nº 959/2004

de 20 de janeiro de 2004.

Considerando que o Motorista da Câmara Municipal encontra-se em período de férias, e, ausente do município,

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:-

I – CONVOCAR o funcionário Antonio Carlos Batista Carnietto, ocupante do cargo de Assistente Técnico de Patrimônio (NM-5 “E”), que se encontra em férias, para prestar serviço na presente data, bem como designá-lo para conduzir o veículo VECTRA placa BNZ 0123, no trajeto Botucatu/Bauru/Botucatu, a fim de atender as necessidades de serviço da Casa, uma vez que o Motorista encontra-se de férias ausente do município.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa Substituta da Câmara,

         EDNA DEL’ OMO FRANCO